令和 2 年 9 月 25 日

東部地区社会人リーグ       鳥取市バドミントン協会

参加チーム様                                                  総務本部・事業本部

第８３回東部地区社会人バドミントンリーグ

申込締切日、代表者会議(市社会人連盟代表理事選出)の日程変更について

平素は当協会事業へのご理解、ご協力、誠にありがとうございます。

  さて、第８３回東部地区社会人バドミントンリーグ大会（11/15）について、コロナ感染

対策を行ったうえで予定通り開催する方向ですが、参加チーム数を早めに把握し、本大会辞

退チームの扱い（順位を次回大会へ引き継ぐか）等について、代表者会議で協議することと

いたしました。急な締切、代表者会議の変更でたいへんご迷惑をお掛けいたしますが、ご理

解いただききますようお願いいたします。

【申込締切・代表者会議日程】

申込締切 １０月２３日（金） ⇒ １０月１１日（日）に変更

代表者会議 １１月  ６日（金） ⇒ １０月２３日（金）に変更

※代表者会議後、来年度 鳥取市社会人連盟代表理事の選出会議を行います。

※棄権、辞退の場合も申込締切日までに申込先へご連絡ください。

※春(第 82 回)大会の参加料を振込済の場合、参加料の振込は不要です。

    春大会で振込済みで本大会を辞退する場合、代表者会議あるいはご指定の口座へ振込

で返金します。振込による返金を希望される場合、申込締切までに辞退の連絡と同時に

振込先もご連絡ください。

※今後のコロナ感染状況によっては中止となる可能性もあります。

  その際の周知、連絡方法についても代表者会議で連絡します。

  ※不明な点等あれば、ガイドブック記載の申込先にメールでお問い合わせください。

※市社会人連盟代表理事選出会議 対象１９団体

  ・NT-2 ・Chararz ・HI SCORE ・MB クラブ ・R プラス

  ・SAKURA ・安全牌.com ・牛若丸 ・河原クラブ ・郡家クラブ

  ・すかるどらいぶ  ・ズンバド ・東京ドミノ ・チーム DMB

  ・東郷クラブ ・火の用心 ・ファジークラブ・高草 BC ・智頭羽遊会